муЕицкIIАлънOЕ БющЕт,}Iоý оБщýоБрАзоtsАтЕльЕоЕ
УЧРЕЖДЕНИý (ТЕМИРАУЛЪСКАЯ СРЕДIrfiff ОБЩЕФБFА}ОВАТýДЬЕАЯ

школА км. Б.ж" ýАймурзАЕвл},

З6802З. Рý, Хасавюртовский р-он, с. Темираул ул. Баймlрзаева Б.Ш. Jt 27 E-mail: tеmirаulskауа@mаil.гu
инн - 0_5з4011680 огрн - 102050176б603

< 16;l l I .]02l г.

5. Назначить техническим специалистом, оказывающим

техническую помощь, в том числе по организации копирования

N9l32

прикАз

<<О проведении итогового сочинения, формировании комиссии по проведению
и проверке итогового сочинения в 11 классе)>

На основанl{и Приказа Министерства образования и цауки Республики Дагестан
от 29.t0.2a2l г" Ns 05-02-62412l кОб утверждении Порядка организации и
проведения итогового сочинения (изложения) в 202tl2a22 учебном году в
общеобразовательных организациях на территории РД> и Приказа Управления
образования МО <<Хасавюртовский район> J\Ъ172 от 12.||.202l года <О проведении
итогового сочинения (изложения) в 202|12022 учебном году в
i l ii tl ir: ofr i: а з tl Jia Tc.jlbiiыx органI.1зациях Х ас авюртоRского р айона>

t]Р}lкАЗЫВАIо:

1. Организовать и IIровести итоговое сочинение в 1 1 классе 1 декабря 202Iг.;

2. Утвердить:

2.1. Порядок организации и проведения итогового сочинения;

2.2. Инструкции дJuI лиц, привлеченных к подготовке и проведению итогового

соLtиненrtя;

j. }-lазна,лит,ь заместителя длrректора по УВР Гаджиеву P.LL oTBeTcTBeHHoii за

обшу,ю организацию и llроведение итогового сочинения в МБОУ << Темираульская
{_-{,}i I i им,ij.Ili,Баймурзаева>.

;1. }Iазна.лг,tть заместите"ця директора по УВР Гаджиев_у Р.'{. 0тветственной за

l l {,i п1l q g 11

"
сl б_п а tt ко в р{то гового сочIIнения.

информационно-
(сканирования)

бланков итогового сочинения заместителя директора по ИКТ Мустафаева Р.К..

б. Назначить комиссию по проведению итогового сочинениrI в составе:

- Заместитель директора цо ИКТ Мустафаев Рустам Курбанович - технический
специ€Lпист

- учитель истории Батыргереева Асиль Алявдиновна - организатор в аудитории
- психолог Щжамалутдинова Нарима Рахматуллаевна - организатор вне

аудитории
- учитель английского языка Гамидова Гозель Бадырсолтановнq - организатор

вне аудитории

7. Назначить комиссию по проверке итогового сочинения в составе:

- Учитель русского языка и литературы Щжакавова Патай Руслановна.,
- Учитель русского языка и литературы Казбекова Салихат Бекболатовна,
- Учитель русского языка и литературы Телевова Равзанат Шагабудиновна

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Гашимова С.А.

С приказом ознакомлены:

ГаджиеваР.Ч. ['
/_

-_*Ц7--
Казбеков а С.Б. &сЫ
Гамидов

^Г.Ь. ф

fжакаво "u
П.е. @,,Z _-----v--

Батыргереева А.А {r4
Мустафаавр.к._, {/l

-

"
v r

Щжамалутдинова Н.Р.

Яб-lll^1#;:Ж

ffi'iфч*rtйffi
,;,i,*,'"" i, oi:niW

Jbu*uPoPb r. .п'-7